
UCHWAŁA NR XVI/81/2020
RADY GMINY WARNICE

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet radnych i sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży
służbowych przysługujących radnym Rady Gminy Warnice.

Na  podstawie  art.  37b  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U.  z 2019 r.  poz.  506 z późn.  zm.),  Rada Gminy Warnice uchwala,  co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/185/2013 Rady Gminy Warnice z dnia 26 kwietnia 2013 roku
w  sprawie  diet  radnych  i  sołtysów  oraz  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych
przysługujących  radnym  Rady  Gminy  Warnice,  zmienionej  uchwałą  Rady  Gminy
Warnice  Nr XXXII/169/2017  z dnia  26 maja 2017 roku,  wprowadza się  następujące
zmiany:

1) w § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się dietę miesięczną dla sołtysów w wysokości 200 zł (dwustu złotych).”;

2) uchyla się § 6;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:
„§ 8. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu radny otrzymuje tylko jedną dietę, bez
względu na to, w ilu posiedzeniach uczestniczył.”;

4) § 8a otrzymuje brzmienie:
„§ 8a. Radny otrzymuje dietę za udział w całym posiedzeniu Rady Gminy lub Komisji,
a nieusprawiedliwione opuszczenie posiedzenia przed jego zakończeniem i niezgłoszenie
tego faktu Przewodniczącemu Rady lub Komisji skutkuje utratą diety.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	zmieniająca uchwałę w sprawie diet radnych i sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Gminy Warnice.

